ENDURO ARRASATE - OPEN ESPANA 2019
ARRASATE / 29.09.2019

Exploitation détaillée

KORTA ZEARRETA, Ibai

Association: ZUMAIAKO TX. ELKARTEA
Dossard: 116

SCRATCH

Catégorie:
MASTER 40

Temps intermédiaires

Poste

TC1
TC2
TC3
TC4

Etape
Temps
4:10.17
3:47.70
3:46.91
7:26.19

Timing by SPORTident

Place

catg.
5
6
11
7

Retard
catg.
0:21.62
0:17.99
0:27.86
0:40.34

Temps total: 19:10.97

Place par parcours: 57 (de 184)

Meilleur temps dans le parcours: 16:36.46

Place par catégorie: 6(de 40)

Meilleur temps dans la catégorie: 17:31.51

Résultats d'étape

Place
Total
53
51
74
57

Retard
Total
0:29.54
0:29.20
0:34.95
1:06.00

Total
Temps
4:10.17
7:57.87

11:44.78
19:10.97

Place Retard

catg. catg.
5 0:21.62
5 0:35.42
6 0:59.12
6 1:39.46

Résultat total

Place Retard

Total Total
53 0:29.54
50 0:53.56
58 1:28.51
57 2:34.51

timing.sportident.com




