

## Exploitation détaillée

KORTA ZEARRETA, Ibai

Association: ZUMAIAKO TX. ELKARTEA

Dossard: 116

SCRATCH Place par parcours: 57 (de 184)

Meilleur temps dans le parcours: 16:36.46

Temps total: 19:10.97

Catégorie: Place par catégorie: 6(de 40)

MASTER 40 Meilleur temps dans la catégorie: 17:31.51

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
TC1	4:10.17	5	0:21.62	53	0:29.54	4:10.17	5	0:21.62	53	0:29.54
TC2	3:47.70	6	0:17.99	51	0:29.20	7:57.87	5	0:35.42	50	0:53.56
TC3	3:46.91	11	0:27.86	74	0:34.95	11:44.78	6	0:59.12	58	1:28.51
TC4	7:26.19	7	0:40.34	57	1:06.00	19:10.97	6	1:39.46	57	2:34.51

Timing by SPORTident

timing.sportident.com